
 

 

OBJEDNÁVKA VYSTOUPENÍ č. 212000039 

 

Objednatel: 

Říp, o.p.s. 

Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 

zastoupená Luďkem Jirmanem, ředitelem 

IČ: 28708091, DIČ: CZ28708091 

a 

Dodavatel: 

Jaroslav Smolík 

Hradové Střimelice 90 

28163 Stříbrná Skalice 

zastoupená Jakubem Smolíkem 

IČ: 40007936 

Objednatel tímto objednává u Dodavatele koncert v rámci festivalu Roudnické vinobraní 2022 

Předmět plnění: 

• Koncert Jakuba Smolíka s kapelou v délce trvání 60 min 
 

Termín plnění: 

• 10. září 2022, konkrétně 15:30 - 16:15 – Příprava, zvuková zkouška 
      16:15 - 17:15 – Koncert 
 

Místo plnění: 

• Letní scéna v zámeckém areálu, Roudnice nad Labem 

• adresa příjezdu Očkova 2, Roudnice nad Labem 

• na místě bude připraveno občerstvení pro kapelu 

• na místě bude připravena odpovídající zvuková a světelná technika pro uspořádání koncertu 
 



 

 

Cena díla: 

Celkem 60.000 Kč bez DPH (slovy šedesát tisíc korun českých). DPH bude připočtena v zákonem stanovené výši. 

 

Platební podmínky: 

Cena díla celého díla bude uhrazena na základě řádně vystavené faktury – daňového dokladu – vystavené 
dodavatelem se splatností 21 dní ode dne konání koncertu. 

 

Kontaktní osoby: 

Dodavatel: Beáta Krůpová, krupova@ripops.cz, 730 705 123, smluvní záležitosti 

   Jan Kopřiva, kopriva@ripops.cz, 724 486 149, technický pracovník 

Objednatel: Jakub Smolík, jakubsmolik@volny.cz, 602 355 758 

 

Objednávka může být vypovězena z důvodu zásahu vyšší moci nebo z důvodu jiných zvláštních nařízení oprávněných 
orgánů ohledně situace s COVID 19 bez jakýchkoli sankcí pro obě strany, což zahrnuje i snížení maximální kapacity 
počtu diváků pod 10.000 na akci Roudnické vinobraní 2022 nebo požadavek na rozdělení na více sektorů než jeden, 
případně obdobná omezení, která nejsou organizačně-technicky realizovatelná. 

Objednávka vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran. Dodavatel i Objednatel svým podpisem potvrzují, že 
objednávku v plném rozsahu přijímají a zajistí její plnění v rozsahu v ní uvedeném, jsou s ní plně srozuměni. 

 

 

 

Za Objednatele dne 20.1.2022 ………………………………………………… 

      Luděk Jirman, Říp, o.p.s. 

 

 

Za Dodavatele dne 20.11.2022  ……………………………………………….. 

      Jakub Smolík 

mailto:krupova@ripops.cz
mailto:info@ripops.cz
mailto:s.spoustova@volny.cz

